SIÈGE SOCIAL SUÈDE
Tél. : +46 31 720 02 00
Web : www.regincontrols.com
E-Mail : info@regincontrols.com
Révision 2023-11-14
— 1 —
RTA(O)M
RTA(O)M

RTA(O)M
Caractéristiques techniques
Température ambiante 0…60 °C
Température de stockage -25…+65 °C
Indice de protection IP54
Installation A clipser
Longueur du câble 1 m
Poids 100 g (24 V AC/DC, 230 V AC), 111 g (24 V AC)
Modèles
Article Tension
d’alimentation
Signal de
commande
Temps de
course Puissance consommée Force Course
RTAM100-24 24 V AC/DC ToR, NF 3,5 min 1 W, courant d’appel 300 mA pendant
au maximum 2 min
100 N 4 mm
RTAOM100-24 24 V AC/DC ToR, NO 3,5 min 1 W, courant d’appel 300 mA pendant
au maximum 2 min
100 N 4 mm
RTAOM100-24A 24 V AC 0...10 V DC, NO 30 s/mm 1 W, courant d’appel 300 mA pendant
au maximum 2 min
100 N 4 mm
RTAM100-24A 24 V AC 0...10 V DC, NF 30 s/mm 1 W, courant d’appel 300 mA pendant
au maximum 2 min
100 N 4 mm
RTAM100-230 230 V AC ToR, NF 3,5 min 1 W, courant d’appel 970 mA
(550 mA pendant au maximum
100 ms)
100 N 4 mm
RTAOM100-230 230 V AC ToR, NO 3,5 min 1 W, courant d’appel 970 mA
(550 mA pendant au maximum
100 ms)
100 N 4 mm
RTAM125-24 24 V AC/DC  ToR, NF 4,5 min 1,2 W, courant d'appel 300 mA
pendant au maximum 2 min.
125 N 6,5 mm
RTAOM125-24 24 V AC/DC  ToR, NO  4,5 min 1,2 W, courant d'appel 300 mA
pendant au maximum 2 min.
125 N 6,5 mm
RTAM125-24A  24 V AC 0...10 V DC, NF 30 s/mm 1,2 W, courant d'appel 300 mA
pendant au maximum 2 min.
125 N 6,5 mm
RTAM125-230  230 V AC ToR, NF 4,5 min 1.2 W, courant d'appel 550 mA
pendant au maximum 100 ms.
125 N 6,5 mm
RTAOM125-230 230 V AC ToR, NO  4,5 min 1.2 W, courant d'appel 550 mA
pendant au maximum 100 ms.
125 N 6,5 mm
Accessoires
Article Description